
Aanwijzingsbesluit toezichthouders gemeente Berg en Dal

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Berg en Dal;

 

gelet op artikel 5:11 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht alsmede de betreffende wetten en

verordeningen;

besluit:

1. De gemeentelijke Buitengewone opsporingsambtenaren (Boa’s) van de afdeling Bedrijfsvoering

aan te wijzen als toezichthouder voor de volgende wetten en verordeningen:

- Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo);

- Wet milieubeheer;

- Wet bodembescherming;

- Wet ruimtelijke ordening;

- Woningwet;

- Wet geluidhinder;

- Erfgoedwet;

- Drank- en Horecawet;

- Wet op de kansspelen;

- Winkeltijdenwet;

- Wet veiligheidsregio’s;

- Wet basisregistratie personen;

- Huisvestingswet;

- Leegstandswet;

- Algemene plaatselijke verordening;

- Afvalstoffenverordening;

- Verordening winkeltijden;

- Marktverordening;

- Erfgoedverordening.

2. Eerdere aanwijzingsbesluiten van de eigen Boa’s op deze taakgebieden in te trekken;

3. De Manager Bedrijfsvoering de bevoegdheid te verlenen om gemeentelijke toezichthouders aan

te wijzen en hiervoor legitimatiebewijzen af te geven;

4. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na de dag van bekendmaking.

Groesbeek, 2 oktober 2018

Het college van burgemeester en wethouders van Berg en Dal,

De secretaris,

E.W.J. van der Velde

De burgemeester,

Mr. M. Slinkman

Nr. 239647

GEMEENTEBLAD 9 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Berg en Dal

Gemeenteblad 2018 nr. 239647 9 november 20181


